CENTRO COMERCIALES S.A.

Constitución: 25/11/2025 Socios: HORACIO ALFREDO GRANELLI, Argentino, DNI 16.877.563, CUIT 20-16877563-
7 nacido el 25/06/1963, domiciliado en Juan Bautista Alberdi 1171, San Miguel, Prov de Buenos Aires, martillero, 
divorciado, suscribe veintiocho millones quinientos mil (28.500.000) acciones de pesos uno Y Juan Ignacio Moadeb 
,Argentino, DNI 43.473.219 ,CUIT 20-43473219-1, nacido el 14/05/2001, domiciliado en Aristobulo del Valle 2590, 
Barrio las acacias, Muñiz, San Miguel, Prov de Buenos Aires, comerciante, soltero, suscribe un millon quinientos 
mil(1.500.000) acciones de pesos uno(1) valor nominal cada una, es decir la suma de un millon quinientos mil 
(1.500.000). Capital: TREINTA MILLONES ($ 30.000.000) dividido en treinta millones (30.000.000) dividido en treinta 
millones (30.000.000) acciones de un peso(1) valor nominal cada una y de un voto por accion que se suscriben 
y se integran en un 25%. Duración:

[...]

(ii) Aumentar el capital social en la suma de $  1.224.000.387, aumentando en 
consecuencia el capital social de la suma de $ 5.999.613 a la suma de $ 1.230.000.000; y (iii) Reformar el artículo 4° 
del Estatuto Social de la siguiente manera: “Artículo Cuarto: “El CAPITAL SOCIAL es de PESOS MIL DOSCIENTOS 
TREINTA MILLONES ($  1.230.000.000.), representado por 1.230.000.000 acciones ordinarias, nominativas no 
endosables, de valor nominal Pesos Uno ($ 1.-) cada una y con derecho a un (1) voto por acción. El capital puede 
aumentarse hasta el quíntuplo de su monto por Asamblea ordinaria, sin necesidad de modificar el estatuto y sin

[...]

Comunica que la asamblea general extraordinaria celebrada el 18/07/2025 resolvió i) 
aumentar el capital social de $ 2.966.535.879 a $ 6.504.669.406; ii) reformar el artículo 4 del estatuto social, el 
cual queda redactado de la siguiente manera: “Artículo 4°: El capital social se fija en la suma de $ 6.504.669.406 
(pesos seis mil quinientos cuatro millones seiscientos sesenta y nueve mil cuatrocientos seis), representado por 
6.504.669.406 acciones de $  1 (pesos uno) valor nominal cada una y con derecho a un voto por acción. La 
asamblea puede delegar en el Directorio la época de emisión, forma y condiciones de pago.”; El capital quedó 
compuesto de la siguiente manera: Euro Repar Car Service Societe Par Actions Simplifiée titular de 446.316.250

[...]

Por ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA del 1/12/2023 se resolvió Aumentar el capital 
social en la suma de $ 141.111.300, resultando un capital social de $ 141.211.300 y quedando el artículo cuarto del 
Estatuto Social, redactado de la siguiente manera : “ARTICULO CUARTO: El capital social se fija en la suma de 
$ 141.211.300 representado por ciento cuarenta y un millón doscientas once mil trescientas acciones ordinarias 
de Pesos Uno ($ 1) valor nominal cada una con derecho a un voto por acción. El capital puede aumentarse hasta 
el quíntuplo mediante resolución de la Asamblea General Ordinaria, de conformidad con el Artículo 188 de la Ley 
General de Sociedades Nº 19.550.

[...]

nominativas no endosables de un voto cada una y de pesos 1.000 de valor nominal cada una, siendo suscripta por 
las sociedades accionistas de acuerdo al cuadro siguiente: “INSUMOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES SOCIEDAD 
ANONIMA” suscribe MIL QUIENIENTAS (1.500) Acciones ordinarias nominativas no endosables de un voto cada una, 
o sea la cantidad de Pesos Un millón quinientos mil ($ 1.500.000) e “IMPERIAL CORD S.A.” suscribe VEINTIOCHO 
MIL QUINIENTAS (28.500) acciones ordinarias nominativas no endosables de un voto cada una, o sea la cantidad 
de Pesos VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 28.500.000). En este acto, se integra el veinticinco por 
ciento de la porción del capital representado en dinero efectivo o sea Pesos SIETE MILLONES QUINIENTOS MIL 
($ 7.500.000) y el resto a dos años de plazo. EL RESTO DE LOS COMPARECIENTES SON SOCIOS Y directores de 
la sociedad. 5) UNO a CINCO por 3 ejercicios. La representación legal de la Sociedad corresponde al presidente o 
al vicepresidente en caso de ausencia o impedimento del primero.